奉政办发〔2019〕46号

宁波市奉化区人民政府办公室

关于举行奉化区第一届运动会的通知

各镇人民政府、街道办事处，区政府各部门、各直属单位：

为深入贯彻全民健身国家战略，积极响应《健康奉化2030行动纲要》和《宁波市奉化区全民健身计划（2016—2020年）》，展示奉化设区以来体育事业发展的新成就和全区人民昂扬向上、奋发进取的精神风貌，进一步推动体育事业健康、协调、快速发展，经区政府研究，决定举办奉化区第一届运动会（以下简称“区运会”）。现将有关事项通知如下：

    一、时间

　　区运会定于2020年2月至11月举行。

　　二、比赛项目

（一）儿童部：设田径、游泳、足球、篮球、排球、乒乓球、三棋、羽毛球等8个竞赛项目。

（二）青少年部：设田径、篮球、排球、乒乓球、男子足球、羽毛球等6个竞赛项目。

（三）大众体育部

1.成年部。设男子篮球、女子三人制篮球、排球、男子五人制笼式足球、气排球、钓鱼、趣味田径、腰鼓、舞龙、乒乓球、羽毛球、中国象棋、登山、围棋、游泳、网球、拔河、广播体操、迷你马拉松、广场舞、跳绳等21个竞赛项目。

2.老年部。设乒乓球、飞镖、门球、钓鱼、气排球、兜球、中国象棋等7个竞赛项目

3.残疾人部。设飞镖、羽毛球、乒乓球、中国象棋等4个竞赛项目。

各部各竞赛项目单项规程将另行下发。

　　三、参加对象

　　（一）儿童部：以区直属小学、镇（街道）中心小学为单位组团参加。

（二）青少年部：初中组以镇（街道）初级中学、区属初中为单位组团参加；高中组以高级中学、职业学校为单位组团参加。

（三）大众体育部：成年部和老年部以区属各大系统、镇（街道）为单位组团参加。残疾人部以镇（街道）为单位组团参加。

各部运动员参赛办法及参赛资格按《奉化区第一届儿童部、青少年部、大众体育部竞赛规程总则》执行。

　　四、经费安排

　　按照勤俭办竞赛的原则，各参赛队伍经费自理。区运会各项专项经费按组委会印发的《奉化区第一届运动会财务管理办法》的标准执行。

　　五、表彰奖励

　　（一）根据各代表团团体总分名次和金牌总数，按区运会各部竞赛规程总则给予表彰及奖励。

　　（二）对获得各项目（含单项）前六（八）名的团体和个人，按区运会各部竞赛规程总则给予表彰及奖励。

　　（三）本届区运会设体育道德风尚奖、优秀组织奖等奖项，对获奖代表团和个人给予表彰。

　　以上团体名次和获奖名单通过媒体向社会公布。

　　六、组织领导

　　（一）区运会由区人民政府主办，区文广旅体局承办，区体育总会、区体育管理中心和区级体育社团执行。

　　（二）成立区运会组织委员会（详见附件），负责区运会组织实施，其中老年部各项赛事由区老年人体育协会单独成立专门工作机构负责实施。

　　（三）各地各有关部门要切实加强领导，周密准备，精心组织，全力保障，认真落实各项工作任务，推进全民健身、全民参与，努力把区运会办成一届“精彩、奋进、和谐、安全”的体育盛会，为繁荣和发展奉化体育事业，为高质量建设现代化健康美丽新城区作出新贡献。

　　附件：奉化区第一届运动会组织委员会成员名单

宁波市奉化区人民政府办公室

2019年12月24日

附件

奉化区第一届运动会组织委员会成员名单

名誉主任：胡永光

主    任：陈彩凤

　　执行主任：竺月飞    区府办

　          　柳一兵    区文广旅体局

副 主 任：俞亚佩    区委组织部

周女芬    区委宣传部

　          　周永龙    区教育局

　  秘 书 长：王建明    区文广旅体局

委    员：吴爱通    区委办

          何长权    区府办

汪孙静    区委政法委

陈鲁焕    区教育局

　          　徐建龙    区公安分局

　          　张成方    区财政局

　　          余江南    区卫生健康局

　　          范亚娟    区人力社保局

              徐劲波    区农业农村局

              汪  洁    区国资管理中心

              张志雄    区金融办

              杨永革    区融媒体中心

　            邬建平    区残联

              张剑成    区老体协

              滕建明    锦屏街道

              马才军    岳林街道

              赵香娇    莼湖街道

              邬优芬    西坞街道

              孙  光    尚田街道

              方  芳    萧王庙街道

              葛静君    江口街道

              杨慈燕    方桥街道

　　          张淑芬    溪口镇

              丁  静    大堰镇

              刘剑芳    裘村镇

              何冬赞    松岙镇

    组委会下设办公室，办公室设在区体育管理中心，柳一兵兼任办公室主任，王建明兼任办公室副主任。

  抄送：区委各部门，区人大常委会办公室，区政协办公室，区人武部，

     区法院，区检察院，各人民团体。

  宁波市奉化区人民政府办公室             2019年12月24日印发
- 2 -